
2019003917
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená v souladu s ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
mezi níže uvedenými smluvními stranami

jméno:

Sídlo:
jednající
Kontaktní osoba:

IČO:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojení (číslo účtu):

(dále jen ,,kupujfcŕ)

Zdravotnická záchranná služba jihomoravského
kraje, příspěvková organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
MUDr. Hana Albrechtová, ředitelka

00346292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245

jméno:
Sídlo:
jednajíck
Kontaktní osoba:

IČO:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojení (číslo účtu):

(dále jen ,,prodávajľď)

KaPOplussx.o.
Kuršova 986/12, Brno-Bystrc 63500
Ing. Daniel Mayer
Ing. Daniel Mayer

28312767
CZ28312767
KS v Brně, oddíl C 60524Evidence SMF: C

1.
prodávající je oprávněn na základě svého živnostenského oprávnění obchodovat se zbožím
v podobě prostředků na ošetřování obuvi ve formě sprejů zn. Collonil Classic Waterstop
a krémů zn. Collonil waterstop v barvě černé, jejichž bližší speciňkace je uvedena v příloze
č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy (dále jen ,,zbožŕ).

2.
pmdávajIcI se zavazuje dodávat zboží podle ČI. 1 této smlouvy kupujícímu, a převádět na
něho vlastnické právo k tomuto zboží, a to formou dílčích plnění ve specifikaci a rozsahu dle
jednotlivých dílčích kupních smluv.

3.
Jednotlivá dňčí kupní smlouva se přitom považuje za uzavřenou doručením jednotlivé
písemné objednávky ze strany kupujícího do rukou prodávajícího, a to ve znění, daném touto

l
VZ 27-19 Dodávka sprejů a krémů na obuv

2019003917



objednávkou a touto rámcovou kupní smlouvou. Objednávka kupujÍcÍho musí vždy
obsahovat údaj o specifikaci a množství objednaného zboží, datum a podpis kupuýcího.
Objednávku lze podat písemnou nebo elektronickou formou.

4.
Součástí dodávky zboží dle ČI. 1 této smlouvy je také dodání veškerých návodů k použití

v českém jazyce.

5.
prodávající se zavazuje zboží podle ČI. 1 této smlouvy dodávat vždy ve lhůtě nejpozději do
7 dnů ode dne účinnosti jednotlivé dílčí kupní smlouvy podle či. 2 této smlouvy.

6.
Nebude-li mezi oběma stranami v jednotlivém případě dohodnuto jinak, zavazuje se
pmdávající umožnit kupujíchnu převzetí objednaného zboží v místě splnění jeho závazku
podle této smlouvy, čÍmž se rozumí sídlo kupujÍcÍho.

7.
Závazek prodávajÍcÍho k dodání zboží podle této smlouvy se považuje za splněný předáním
a převzetím příslušného zboží, prostého všech vad, formou písemného předávacího
protokolu, podepsaného oběma smluvními stranami.

8.
Převzetím objednaného zboží v místě plnění podle ČI. 6 této smlouvy ze strany kupujÍcÍho
přechází na kupujlcího nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo k tomuto zboží.

9.
Pro případ prodlení s dodávkou zboží ve lhůtě podle ust. ČI. 5 této smlouvy se prodávající
zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny příslušné dodávky za
každý započatý den prodlení.

10.
KupujÍcÍ se zavazuje platit prodávajícímu za předmět koupě a prodeje podle a. 1 této
smlouvy kupní cenu ve výši dle ceníku tohoto zboží, který je obsažen v příloze č. 1 k této
smlouvě. Součástí této ceny jsou veškeré náklady, vynaložené prodávajícím na splnění jeho
závazku k dodání zboží podle této smlouvy, a daň z přidané hodnoty ve výši podle zákona.

11.
Nebude-li mezi oběma stranami v jednotlivém případě dohodnuto jinak, je kupní cena podle
a. 10 této smlouvy splatná po splnění dňčiho závazku prodávajícího k dodání zboží
způsobem podle ČI. 7 této smlouvy, ve lhůtě do 30-ti dnů ode dne doručení jejího písemného
vyúaováni (faktury/daňového dokladu). Přílohou této faktury musí být vždy kopie objednávky
dle ČI. 3 této smlouvy. Faktura bude doručena elektronicky na email:
Na faktuře musí být mimo jiné vždy uvedeno toto číslo veřejné zakázky, ke které se faktura
vztahuje: P19V00001133.

2
VZ 27-19 Dodávka sprejů a krémů na obuv



12.
Pro případ prodlení se zaplacením kupní ceny ve lhůtě podle ČI. 5 této smlouvy se kupujÍcÍ
zavazuje platit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši dle zákona.

13.
prodávajÍcÍ odpovídá kupujícímu za to, že zboží podle ČI. 1 této smlouvy bude odpovídat
tuzemským právním předpisům, technickým, hygienickým a jiným normám, a že bude mít ty
vlastnosti, které jsou u zboží tohoto druhu obvyklé. V tomto smyslu se zhotovitel zavazuje
bezplatně odstraňovat vady, které se na zboží podle čí. 1 této smlouvy vyskytnou v záruční
době v trvání 12-ti měsíců ode dne splněni závazku k jeho dodáni podle ČI. 7 této smlouvy.
Vzhledem k povaze zboží lze toto odstranění vady provést jen výměnou vadného zboží za
jiné bezvadné.

14.
prodávajÍcÍ se zavazuje odstraňovat reklamované vady zboží ve lhůtě do 1 týdne od
doručeni písemné reklamace kupujícího, nebude-li mezi oběma stranami v jednotlivém
případě dohodnuto jinak.

15.
Neodstraní-li prodávajícI reklamovanou vadu ve lhůtě podle ČI. 14 této smlouvy, je kupující
oprávněn odstoupit od příslušné dňči kupní smlouvy.

16.
Pro případ sporu o oprávněnost reklamace se kupujícímu vyhrazuje právo nechat vyhotovit
k prověření jakosti zboží soudně znalecký posudek, jehož výroku se obě strany zavazují
podřizovat s tím, že náklady na vyhotovení tohoto posudku se zavazuje nést ten účastník
tohoto sporu, kterému tento posudek nedal zapravdu.

17.
Tato smlouva se v části, týkajIcI se dodávek zboží podle ČI. 3 této smlouvy, uzavírá na dobu
určitou do 31. 07. 2023.

18.
Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídí se vzájemný právní vztah mezi kupujícím
a prodávajíchn při realizaci této smlouvy ustanovení § 2079 a násl. občanského zákoníku.

19.
Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodou obou smluvních stran.
Tuto smlouvu lze také vypovědět písemnou výpovědí s třhněsíční výpovědní lhůtou, která
počne běžet prvním dnem měsíce nás|edujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.
Zrušením nebo výpovědí této smlouvy nejsou nijak dotčeny jednotlivé již uzavřené dílči kupní
smlouvy podle a. 3 této smlouvy.

20.
Kupující je oprávněn odstoupit od této rámcové smlouvy i od jednotlivé dilčI kupní smlouvy,
pokud bude prodávajÍcÍ v prodlení s dodávkou zboží podle této rámcové smlouvy nebo

3
VZ 27-19 Dodávka spreiů a krémů na obuv



s vyřízením reklamace o víc než 1 týden. Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit,
pokud bude kupující v prodlení s placením kupní ceny nebo nájemného o víc než 30 dnů.

21.
Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavření ze strany kupujícího.
Předpokladem uzavření této smlouvy je její písemná forma a dohoda o jejích podstatných
náležitostech, čÍmž se i'ozumÍ celý obsah této smlouvy, jak je uveden v ČI. 1 až 24 této
smlouvy. Kupuýcí přitom předem vylučuje přijetí tohoto návrhu s dodatkem nebo odchylkou
ve smyslu ustanovení § 1740 odst. 3 občanského zákoníku.

22.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem 01. 08. 2019, nejdříve
však dnem jejího uveřejnění v registru smluv ve smyslu ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015
Sb. o registru smluv.

23.
prodávající uděluje kupujícknu svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek této smlouvy
v rozsahu a za podmínek vyp|ývajÍcÍch z příslušných právních předpisů (zejména dle zák.
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění).

24.
Dáno ve dvou originálních písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom.

V Brně dne ý- " fj

MUDr. Hana Albrechtová
ředitelka
KupujÍcÍ

V Brně dne 21. 6. 2019

KaPOpluss..o.
Ing. Daniel Maye,
pmdávající

Příloha č. 1 Specifikace a ceník

4

, VZ 27-19 Dodávka sprejů a krémů na obuv



Příloha č. 1 _smlouvy_Specifikace a ceník

Specifikace

Název zboží Specifikace předmětu plnění
· lmpregnačni prostředek - vodovzdorná činidla v uhlovodíkových
rozpouštědlech, naplněna pohonnými látkami ·
Univerzální impregnace na všechny druhy usni a textil

Spray ColIonij classic waterstop · Vhodná na TEXOvé materiály
· Obsahuje UV filtr- chrání useň před vyblednutím vlivem sIunečniho záření
· Zachovává useň prodyšnou
· objem 400 ml
· Emulgovaný krém, nevysychajícl ·
lmpregnační a ošetřující krém na obuv z hladkých usni

Krém CoIlonil waterstop černý " vhodný na TEXOvé materiály· Silné impregnační účinky, zabraňuje pronikání vlhkosti a nečistot do usní
· Zachovává prodyšnost usní
· objem 75 ml

Ceník

Přepoklädaný Cena za 1
počet Cena za 1 ks ks v Kč VC. Cena v Kč za 1 Cena v KČ za 1Název zboží Ol*" odebraných v Kč bez DPH

DPH 'ok bez DPH rok vC. DPHks/rok

Spray Collonil classic waterstop 400 ml 500 143,00 KČ 173,03 KČ 71 500,00 KČ 86 515,00 KČ
Krém Collonil waterstop čemý 75 ml 500 81,00 Kč 98,01 kč 40 500,00 kč 49 005,00 kč

Celková cena za spreje a krémy v KČ bez DPH (za 1 rok) 112 000,00 KČ
Celková cena za spreje a krémy v KČ vC. DPH (za 1 rok) 135 520,00 Kč
Celková cena zboží po dobu trvání smlouvy (4 roky) v KČ bez DPH
Celková cena zboží po dobu trvání smlouvy (4 roky) v KČ včetně DPH 542 080,00 KČ


